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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINIS
KESHILLI BASHKIAK
Nr. Prot. Rrogozhiné, mé 23.04.2025

Proces-verbali i mbledhjes sé¢ Komisionit té pérhershém té Késhillit pér ¢éshtjet e Financés,
Taksave dhe Revizionimit.

Data e mbledhjes s¢ Komisionit 2 3.0 4. .2 025"

Ora e hapjes s¢ mbledhjes /¢ o

Marrin pjesé:

1. Alime Ho xhs . kryetari komisionit

2 zévendéskryetar i komisioni
3. J(’r\r]r‘l)’ [BEO)L\Jf : anétar
4, F nye v Mcma,(). " anétar
3. anétar

Marrin pjesé gjithashtu: késhilltaré/ pjesetaré té sekretariatit

1. \5;\\1.'“1 3 A [f(,{

2. E(’u;é Sheva.

3.

Nga ekzekutivi marrin pjesé:

1a L(f .'lt'fLﬂ Hsa Sa "

&

3.

Kryesuesi/ja i/e mbledhjes &sht¢ A )lime Hox ha
Kryetari i Késhillit/Kryesuesi i mbledhjes deklaroi kuorumin prej _ 3. késhilltarésh

Deklarimi i konfliktit t& interesit: Deklarohet q& nuk ka konflikt interesi.

Adresa: Bashkia Rrogozhing, Lagja Nr. 1, Rruga e Kavajés, Blloku *12 Shtatori” Email:brrogozhine@gmail.com

CamScanner
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE
KESHILLI BASHKIAK

Pika A e rendit te dités.

)

&

. L Do "y ' 2 . tomomi ke
Projekt — vendimi: "¢ r C)l\c‘men CIIJ‘[‘”“” ¢ tomo

; ; -] Sd socia ).
Propozuar nga: BI':.L‘M’A e m b,o\l ij (;/}li lqu e s 22l

Fo(n:).' per k\sta Pra{cltl-u;md.'m o shio g7712@,h“

ffqr&sl\‘.k_uav no ’ouxi\c v Loly é}yqn)- ' ayoll'h,v Mj& DULL"TJM G}»
Vendimmarrja nga Komisioni: -

Projekt vendim : Pro- w3 , Kundér - — , Abstenim- ——
Miratohet

G2
Ora e mbylljes sé mbledhjes: __ / 0 )

Kryetari i Komisionit Zévendéskryetari i Komisionit

ﬂ/f'mo Ha!iﬂ_ ? 57:4.,'&.'0( QBQ‘Q[(/'
/ = =

/

Adresa: Bashkia Rrogozhing, Lagja Nr. 1, Rruga e Kavajés, Blloku “12 Shtatori” Email:brrogozhine@gmail.com

CamScanner
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE
KiSHILLI BASHKIAK
Nr. .Prot. Rrogozhing, mé 23.04.2025

Komisioni ¥inoares Jalksove o//e _,Re vl zio nime L

[-

Raport vendimmarrjeje

Nr | /Date 23 . o4 L2025 "

= ; A 'ﬂJ e newope
Lenda: Por dhimion o pdihmes  ekomo mike . per Jaﬁ“. ljc# e aewgje

Analiza ligjore:
Baza ligjore e cila merret nga relacioni i sjelle nga drejtoria perkatese e bashkise

Situata aktuale e funksionit:
UrJ}lf’ ¢ brendsg;,mq My 3F0 . JJJI Hr. J337a0l5 <« Pér 0”@“ miLimin She
(}Mm\cj' oni ik £ ufeucn 2]6S ve mdose (1 ¢ mal’dolm&' PSS nems ") e ’J(ﬂ’ nr3 31254

Drejtoria/Sektori pergjegjes:

| TR S | \cqihbﬂ soco ),
s | gJ \

Monitorimi dhe raportimi:
ekl peshlinl  Biejloris o mbrojhes dhe egdesibosocn!

Impakti social/grupet qe preken:

?Am:JrrL Mme Mesoi €
J N

A eshte objekt konsultimi: j
0.

Komisioni i perhershem per Fimane « o, Jokss Poui? 0 mt)lodhen me daten
23.04-20:"  dhe shqyrtoi projekt-vendimin Prr dlpslem o 2di hm o

-

pkamoﬁ-\\'\n -?cr /ﬂmm ‘,cﬁ Ne neus D pér mua\m Movs 9025 relacionin
dhe dokumentat shoqerues te tij. a' AL( Gg m\J éé

o mer EékO F’D i led Nendim €s f FFZ { . P
g:misﬁ kuar ne ﬁuxhel\ n 2025 grank 7 Ordh”’ nja shkk 62

Pas shqyrtimit te projekt vendimit dhe materialeve shogeruese, Komisioni me shumicen votash,
vendosi:

Adresa: Bashkia Rrogozhing, Lagja Nr. 1, Rruga ¢ Kavajés, Blloku *12 Shtatori” Email:brrogozhine@gmail.com

CamScanner
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Ti propozoje Keshillit bashkiak:

7a-) Kalimin ¢ projektaktit ne mbledhjen e Keshillit per vleresimin e metejshem dhe per
shqyrtim
bt Miratimin e projekt aktit
¢- Refuzimin e miratimit te projektaktit
d- Miratimin e projektaktit me ndryshimet si vijon:

Anctaret ¢ Komisionit

Mime H 0o xha  Kryetypr i komisionit
e
(emri, mbiemri, firma) -

Sekretar i komisionit

(amri, mbiemri, firma)

£ nuer 2ol tAnetaret ) Jadr! FooNe J el -

(amri, mbiemri, firma)

Date: 23, 0Y 2025

Adresa: Bashkia Rrogozhing, Lagja Nr. 1, Rruga ¢ Kavajés, Blloku “12 Shtatori” Email:brrogozhine@gmail.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINI
KIiESHILLI BASHKIAK
Nr. .Prot. Rrogozhing, mé 23.04.2025

Proces-verbali i mbledhjes sé Komisionit t& pérhershém té Késhillit pér ¢éshtjet e Financés,
Taksave dhe Revizionimit.

Data e mbledhjes s& Komisionit __ 7 3. o4, Joss -

Do

Ora e hapjes sé mbledhjes 19

Marrin pjesé:

I. Aime Ho vh, kryetar i komisionit

2. zévendéskryetar i komisioni
3. Indrit 5;;/{1,' anétar
4 F hue p 1 ennalle . anétar
5. anétar

Marrin pjesé gjithashtu: késhilltaré/ pjesetaré té sekretariatit

1. 9. vena Al
2. Eruld Qhevs
3.

Nga ekzekutivi marrin pjesé:

1. Lea’fon Ha 39 ne

2.

3.

Kryesuesi/ja /i/e mbledhjes éshté A [;rm , Hox }l}
Kryetari i Késhillit/Kryesuesi i mbledhjes deklaroi kuorumin prej _ 3 késhilltarésh

Deklarimi i konfliktit t& interesit: Deklarohet qé nuk ka konflikt interesi.

Adresa: Bashkia Rrogozhing&, Lagja Nr. 1, Rruga e Kavajé&s, Blloku “12 Shtatori” Email:brrogozhine@gmail.com

CamScanner
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BA§]IKIA RROGOZHINI
KESHILLI BASHKIAK

Pika 5 _ e rendit te dités.

Projekt — vendimi : _ps v c‘kﬂmbh < no]iL\mgﬁ elonomile  pe f"" i ‘Jﬁ ne
L]

: " wO e 3 -
Propozuar nga: hle\}]\.’{;o- e mbmj]jcs A«qu\j&"ﬁ)l socrsl T 75

FOC’\A“ ‘3‘43].;’ ]”lvb\sl“‘h‘o’ rO lo aUC(L‘U“LL e [bML'L??‘a rbutlbtll.
LOLS

Vendimmarrja nga Komisioni:
Projekt vendim : Pro- _ 3, Kundér - —, Abstenim =
Miratohet

Ora e mbylljes sé mbledhjes: _ /2

Kryetari i Komisionit Zévendéskryetari i Komisionit

Alime o who

L

Adresa: Bashkia Rrogozhing, Lagja Nr. 1, Rruga e Kavajés, Blloku *12 Shtatori”® Email:brrogozhine/@ gmail.com

CamScanner
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINF;
KESHILLI BASHKIAK
Nr. Prot. Rrogozhiné, mé 23.04.2025

Komisioni Finapncsy ok sauc ‘(/)‘: R 270 ont wg’ B

Raport vendimmartjeje

Nr 2 /Date 24:0U. 2025 "
Lenda: Por dhanion o ’\A[L\rhcn ckonom be - . ke e ndi < f“'f)“ P wemds.

Analiza ligjore:

Baza ligjore e cila merret nga relacioni i sjelle nga drejtoria perkatese e bashkise

1), J3.02-232 §

Situata aktualeefunksionit: [ He B U O
Hoomisiond C nprbur oa urg))\e;’f o breandsla ~ T L 92 /2. 902
Mbrsl ke dbuev 00 j“ Ne 132 gh . 4 2. 2067 Uk@ nr gu . dF 230022020
JJJJ.er leag e, bz 2510 ddsrom Mr 2. b Go2aoim . Aot Ne 1S F il

Drejtoria/Sektori pergjegjes: NI . 58 3/ 2019

T\IGEL’JH‘& Q Mbr\ﬁ}\\ag Jl\L }:u"o’@_o‘} Soc[l‘.
= I j

Monitorimi dhe raportimi:
kol Boslbesle. = e

Impakti social/grupet ge preken:

Jorie QM‘U”S’]% ﬂ" ’(L“jJC“ S5 cilk

?a(m',‘:"cl fa: V\c_ho\g"z\

A eshte objekt konsultimi:

Komisioni i perhershem pef Fénanc v, Telese L Povic) enmu mblodhen me daten
23.04. 2025 | dhe shqyrtoi projekt-vendimin _p-v dWDaien e nJ’fkrm 2" okonomibe -

QeFJ-Bm )d mo nc\mc ozl e nn Till 2025 - paa loujgc‘ relacionin

‘dhe dokumentat shoqerues te tul {L Lkt weondor!

FOHJI Per ke lo Pri{ck‘# uem.//"" eshle 94 3 15 Lo ko pars 5ln'£‘w¢,,
,\{)}a Mp“\af.n-/—. e Q)aﬁhhﬁt Puxhe W 2025

Pas shqyrtimit te projekt vendimit dhe materialeve shogeruese, Komisioni me shumicen votash,

vendosi:

Adresa: Bashkia Rrogozhiné, Lagja Nr. 1, Rruga ¢ Kavajés, Blloku *12 Shtatori” Email:brrogozhine@gmail.com

CamScanner
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T’ propozoje Keshillit bashkiak:

Kalimin e projektaktit ne mbledhjen e Keshillit per vleresimin e metejshem dhe per
shqyrtim

b- Miratimin e projekt aktit
c- Refuzimin e miratimit te projektaktit
d- Miratimin e projektaktit me ndryshimet si vijon:

Anetaret ¢ Komisionit

Alime Hox hs Kyyetar i komisionit

(emri, mbiemri, firma)

Sekretar i komisionit

(amri, mbiemri, firma)

Jadeir Deday

Ehuev Mamg /n%ta'ret

(amri, mbiemri, firma)

Date: 23.04L. 2025

Adresa: Bashkia Rrogozhing, Lagja Nr. 1, Rruga e Kavajés, Blloku “12 Shtatori” Email:brrogozhine@gmail.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE
KiESHILLI BASHKIAK
Nr. Prot. Rrogozhiné, mé 23.04.2025

Proces-verbali i mbledhjes s¢ Komisionit té pérhershém té Késhillit pér ¢éshtjet e Financés,
Taksave dhe Revizionimit.

Data e mbledhjes sé Komisionit __ 23. 04. J0 25

(24

Ora e hapjes s¢ mbledhjes /2 e

Marrin pjesé:

1. /H;m a Uay Lu. kryetar i komisionit

2. zévendéskryetar i komisioni
3 Jna’vt\r Dcfl(_&' anétar
4 F pyyev M) e mo”»L anétar
) anétar

Marrin pjesé gjithashtu: késhilltaré/ pjesetaré té sekretariatit

1. 8ilua ns A i
Z.Erqfﬁ $LIQVJ—
3.

Nga ekzekutivi marrin pjesé:

1. Leo’fﬁw Hs ssnd

2

3

Kryesuesi/ja i/e mbledhjes &shté Alime B o x ha

Kryetari i Késhillit/Kryesuesi i mbledhjes deklaroi kuorumin prej _ 3 késhilltarésh

Deklarimi i konfliktit t& interesit: Deklarohet q&é nuk ka konflikt interesi.

Adresa: Bashkia Rrogozhing, Lagja Nr, 1, Rruga e Kavajés, Blloku “12 Shtatori” Email:brrogozhine@gmail.com

CamScanner
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINI
KiSSHILLI BASHKIAK

Pika € e rendit te dités.

(24

Projekt — vendimi : N d hme éﬂ'ngm,’are_ ‘-I-lmn-j( é. o(,LL\}- So}cah'

Propozuar nga: Y\rc.'lorl' L@ m‘nm%cq O)L“- b,,jo,.“j } S50t )_
T : 5 L‘) v Jl\ ka-’J <
Fomd? e;QU-—J 300 00 PAVe shi Luar wew Lo av o4

Baohkiso no  puxhe hu ¢ JOoIs lo Py Dek'sﬁ_, R r fo _/,A,Lc)
Vendimmarrja nga Komisioni:

Projekt vendim : Pro- 3 ,Kundér -~ , Abstenim .
Miratohet

Lo.
Ora e mbylljes s& mbledhjes: /9

Kryetari i Komisionit Zévendéskryetari 1 Komisionit

Alime I"\OVLKSL‘

Adresa: Bashkia Rrogozhing, Lagja Nr. 1, Rruga e Kavajés, Blloku “12 Shtatori” Email:brrogozhine@gmail.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINI
KESHILLI BASHKIAK
Nr. Prot. Rrogozhing, mé 23.04.2025

J

Komisioni ’anb\nc eS To k S0y [)1),; Ku ur 210Nt

Raport vendimmarrjeje

Nr 3 /Date £3. 04 20 297

Q’L’,’Y‘.&m’ L'L

Lenda: ZNhinie o rt}jjxm;,} ne' mamii[xe/w(ﬂ
Analiza ligjore:

Baza ligjore e cila merret nga relacioni i sjelle nga drejtoria perkatese e bashkise

T)‘ Q.L

Situata aktuale e funksionit: B N
Urdloa o Bre o EsLT'm )N( 8¢ gjl s, Oi 2&4? p oi.ﬁ. ne 13§ /2005~ per w}/ﬂivu[:,'fm
We hAFW € NE s R0 ~ 4 ')\5~l2\.102‘1, Wi oar 1088 ¢ 103.0 7. 20 ’ i
Ul 2ihy 0¥ 2 Al o€ 5050 LH N s A0S 2o yondim ¢ leodhigdih)
“  Drejtoria/Sektori pergjegjes: Nr 3, o
- ?.db a5 06 2013
L‘:i& Q /"\bro(\;i’q d}za kufo'u)' L , s
NI N
Monitorimi dhe raportimi:
j@f/\)){ e SLL,(‘-QlC + f\re\'{l::n' Lo M hro\\h“’ﬁ
Impakti social/grupet qe preken:

;;“m L’u.jﬂ)‘jl‘i ,3114‘-\9( .

fam:“j{fﬁ ng mCVOI‘g'

A eshte objekt konsultimi:

Komisioni i perhershem per Fing nco } Taksel dhe 2oiiumblodhen me daten
22.04+20¢« ,dheshqyrtoi projekt-vendimin _ P, v dhD nie "L ) hng s

‘)E.Nr\ASELVSlM PkOMD("“]h— ,pér',[cxnv\i\\e\ Ne _neLo
dhe dokumentat shogerues te tij. - N

FO(“J; aﬂ’*’ Ho. 000 le ki fPQV&SNEUJf npor 1o Arcﬂru valt &
Boshkcse® né Buxhehh 2525 Yo bashlso Rropochine:

Pas shqyrtimit te projekt vendimit dhe materialeve shogeruese, Komisioni me shumicen votash,
vendosi:

¢ relacionin

—t~,

Adresa: Bashkia Rrogozhing, Lagja Nr. 1, Rruga e Kavajés, Blloku “12 Shtatori” Email:brrogozhine@gmail.com

I
CamScanner
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T’i propozoje Keshillit bashkiak:

Kalimin e projektaktit ne mbledhjen e Keshillit per vleresimin e metejshem dhe per
shqyrtim
C@ Miratimin e projekt aktit
c- Refuzimin e miratimit te projektaktit
d- Miratimin e projektaktit me ndryshimet si vijon:

Anetaret e Komisionit

Alime Hoxhs - Kryetar i komisionit

(emri, mbiemri, firma)

Sekretar i komisionit

(amri, mbiemri, firma)

EF nuer M e molle
Inc)bf > Beo’g " Anetaret

(amri, mbiemri, firma)

Date: 2025

Adresa: Bashkia Rrogozhing, Lagja Nr. 1, Rruga e Kavajés, Blloku *12 Shtatori” Email:brrogozhine/@gmail.com

CamScanner
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